ПРОЕКТ  ПОСТАНОВЛЕНИЯ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРОВЕДЕНИИ ТОРГОВ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ НА РАЗМЕЩЕНИЕ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ (ОБЪЕКТОВ ПО ОКАЗАНИЮ УСЛУГ) НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БЛАГОВЕЩЕНСК МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

В соответствии со статьями 447-449 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 39.33, 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", постановлением Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 18.09.2020 года № 653 "О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан" Администрация Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
1.1. Положение о проведении торгов на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов  на территории городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Форму заявки на участие в аукционе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта  на территории городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.3. Состав постоянно действующей комиссии по проведению аукциона на право заключения договора на размещение НТО на территории городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Шайхатовой С.М. разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

           3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

   Глава Администрации                                                                         С.В. Завгородний